
Buď vůle tvá

Marta Kubišová

Ona:
Až zjistím, že mi slábne dech, aa
Může se stát...
Co zjistím v minivýhledech, aa
Maxipád
Ztratím touhu zápasit, aa
Chuť se prát
Se vším začnu souhlasit, aa
Možná...

Až klesat budu únavou, aa
Den ze dne víc
A skloním hlavu svéhlavou, aa
Chci jen říct
Jdu ti, Pane, v ústrety, aa
S demisí
Suď mý viny právě ty, aa
Jestli jsi...

Buď vůle tvá

On:
Buď vůle tvá

Ona:
Jsem strádat zvyklá

On:
Jsi strádat zvyklá

Ona:
A tíhnu k těm, jimž v hlavě cinká
Víc než niklák

Buď vůle tvá

On:
Buď vůle tvá

Ona:
Ty účet chystej

On:
Tak účet chystej

Ona:
Kdo vážně byl a zůstal čistej
Soudit má

Až ztratím oči dítěte, aa
Aleluja
Spíš nežli „vy mi můžete...”, aa
Řeknu já:
Jdu ti, Pane, v ústrety, aa
S demisí
Suď mý viny právě ty, aa
Jestli jsi...



Buď vůle tvá

On:
Buď vůle tvá

Ona:
Jsem strádat zvyklá

On:
Jsi strádat zvyklá

Ona:
A tíhnu k těm, jimž v hlavě cinká
Víc než niklák
Buď vůle tvá

On:
Buď vůle tvá

Ona:
Ty účet chystej

On:
Tak účet chystej

Ona:
Kdo vážně byl a zůstal čistej
Soudit má

Buď vůle tvá

On:
Buď vůle tvá

Ona:
Jsem strádat zvyklá

On:
Jsi strádat zvyklá

Ona:
A tíhnu k těm, jimž v hlavě cinká
Víc než niklák
Buď vůle tvá

On:
Buď vůle tvá

Ona:
Ty účet chystej

On:
Tak účet chystej

Ona:
Kdo vážně byl a zůstal čistej
Soudit má

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

